

RIT.271.11.2016.RR

Wróblew, 18.05.2016 r.

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ
dotyczące pytania od nr 1 do nr 2**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer sprawy: **RIT.271.11.2016.RR**
Nazwa zadania: „**Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Wróblew**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015r., poz. 2164 ze zm.)

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza rozliczenie prowadzonych prac w formie płatności częściowych w zależności od stopnia zaawansowania robót?

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający dopuszcza rozliczenie częściowe wg. zmienionych zapisów umowy, załącznik nr 9 do SIWZ z dn. 18.05.2016r.

Pytanie 2.

Prosimy o wyjaśnienie znaczenia sformułowania „rozetki z rur PCV fi 160 = 100mm” oraz poprawności podania ich ilości (330 szt.) - poz. 29 Kosztorysu Nakładczego -Ocieplenie stropodachu.

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający informuje, że zapis w kosztorysie nr 29 (kosztorysu nakładczego – ocieplenie stropodachu) jest prawidłowy i dotyczy montażu rozetek na zabezpieczeniu otworów wentylacyjnych kominów (obustronnie), zgodnie z opisem technicznym.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o nieprzedłużeniu terminu składania ofert.

WÓJT GMINY
Tomasz Woźniak

Kierownik zamawiającego

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy